"CRVCIARIVS [3]", i. m. "Dignus cruce," Calpurn. [...]

"CRVCIATOR", oris. m. Arnob. 1 p. 23 Poenas cruciatoris perpetitur saeuitate.

"CRVCIATER", eri. m. "Idem qui Cruciarus," Prudent. 3 Cathemer. "pr. Christum dominum alloquitur," O Crucifer bone, "etc."

"CRVCIFIGO", xi, xum, ere. [στυροφόω] "In crucem tollere." [...]

"CRVCFIXVS", a, um. Partic. [στυρωθεῖς] Suet. Domit. c. 10 [...]

"CRVCFIXOR", oris. m. Paullinus Nolanus Epist. 18, 7 Christus suis crucifixoribus rogauit ignosci. "Vid." et Sarisb. Epist. 286.

"CRVCISALVS", i. m. "Plauti fictum verbum pro eo, qui salit, i. tollitur in crucem," Bacch. 2, 3, 128.

== CRY ==

"CRYPTA", ae. f. [κρύπτη] "Locus abditus et concameratus." [...]

"CRYPTICVS", a, um. Adi. [κρυπτικὸς] Occultum et subterraneum. [...]

"CRYPTOPORTICVS", ūs. f. [ὑπόγειος στοῶ] "Contecta porticus cum amplis fenestris, qua refrigerandi gratia per aestatem vtitur." [...]

"CRYSTALLION", i. n. "Vna est ex nomenclaturis Psyllii herbae, apud" Plin. 25, 11 "De" Psyllio "autem suo loco."

"CRYSTALLVS", i. f. [κρῖσταλλός] "vel" CRYSTALLVM, i. n. "Pellucens gemma, quae vt glaciei formam ac nomen Graecum habet, ita oriri putabatur e gelu vehementer concreto." [...]

"CRYSTALLINVS", a, um. Adi. [κρυστάλλινός] "Quod est ex crystallo." [...]

"CRYSTALLINA", orum. n. "Vasa ex crystallo." Iuuen. Sat. 6, 154 Grandia tolluntur crystallina, maxima rursus Myrrhina, "etc. Adde" Martial. 14, 111.

"CRYSTALLOIDES", is. m. [κρυσταλλοειδής] Humor, oui albo similis, a quo videndi facultas proficiscitur Cels. 7, 7, 13.

== CTE ==

"CTESIBIVS", i. m. "Alexandrinus" laudatus est pneumatica ratione et hydraulicis organis repertis, "vt scribit" Plin. 7, 37. "Vid. dedita opera de illo agentem" Vitruu. 9, 9.

"CTESIBICVS", a, um. "Vt." Vitruu. 10, 12 Machina Ctesibica maxime extollens aquam, "describitur."

"CTESILOCHVS", i. m. "Pictor." Plin. 35, 11 Ctesilochus Apellis discipulus, petulanti pictura innotuit, Ioue Liberum parturiente depicto mitrato, et muliebriter ingemiscente inter obstetricia dearum.

"CTESIPHON", ontis. Regni Babylonici caput Plin. 6, 26.

== CVA "er" CVB ==

"CVAZONES", "vid." CNASON.

"CVBA", ae. f. Cubam Sabini vocant eam, quam militares Leticam: vnde videtur deriuatum esse Cubiculum. Festus. [...]

"CVBATVS [1]", CVBICVLARE, CVBILE, "vid." CVBO.

"CVBITVS [1]", i. m. "vel" CVBITVM, i. n. [δάκων] "Curuatura brachii, vbi lacerto iungitur, dicta, vt videtur, quod in eo cubamus, i. quiescimus interdum." [...]

"CVBITALIS", e. Adi. [πηχυσίος] "Vnum cubitum altus vel longus, aut latus adeo." [...]